
UCHWAŁA Nr XXXIII/276/18 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 06 marca 2018 roku 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Dygowo. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875 ze zm.) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 roku, poz. 267 z 

późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Rewizyjnej dotyczącą skargi  

na działalność Wójta gminy Dygowo, Rada Gminy Dygowo uznaje skargę za bezzasadną. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Komisja Rewizyjna rekomenduje Radzie Gminy Dygowo uznanie skargi za bezzasadną. 

Komisja Rewizyjna stwierdza, że Wójt Gminy Dygowo jest zaangażowany i zainteresowany 

poprawą jakości drogi dojazdowej do kolonii Czernin. Pozostałymi zarzutami nie można 

obwiniać obecnego Wójta, ponieważ dotyczą spraw, które wydarzyły się nie za Jego kadencji.  

Pełne uzasadnienie stanowiska Komisji Rewizyjnej zawiera Protokół Pokontrolny Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Dygowo z dnia 23 lutego 2018r., w sprawie  rozpatrzenia  skargi  

                                                                      na Wójta Gminy Dygowo w związku ze złym 

stanem nawierzchni drogi, prowadzącej do miejscowości Czernin – kolonia od drogi 

wojewódzkiej nr 163, skierowanej do Wojewody Zachodniopomorskiego. 

  


